
I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 11:29

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 22:40

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 10695 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 420 LAPUENTE PEREZ, Iratxe Patin Sakana Irristaketa . 10 0:17:17,000 37,128

2º 464 PINO FRÍAS, Alaia Lagunak . 9 0:18:36,710 34,478

3º 439 SANTESTEBAN MARTIN, Haizea Udc Txantrea Kke . 8 0:18:38,000 34,438

4º 463 LISARRI LEZAUN, Saioa Ciudad Deportiva Amaya . 7 0:20:02,770 32,011

5º 438 SALINAS ALDUNATE, Irati Ciudad Deportiva Amaya . 6 0:20:06,000 31,925

6º 456 MONTAÑO CHIMBO, Eslhy A.D. San Juan-Donibane K.E.. 5 0:20:11,670 31,776

7º 452 SERRANO SOTO, Lucia A.D. San Juan-Donibane K.E.. 4 0:20:11,850 31,771

8º 449 PERELLO MARTIN, Ainara A.D. San Juan-Donibane K.E.. 3 0:22:12,390 28,897

9º 459 LENS BLASCO, Uxue Marianistas . 2 0:32:18,690 19,860

10º 436 RUIZ DE ARCAUTE OCHOA, Eider El Pilar Marianistas . 1 0:05:09,000 124,602



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 11:29

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 22:40

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 10695 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 462 BRETON BARBARIN, Hugo Ciudad Deportiva Amaya . 6 0:15:20,920 41,808

2º 409 DOMINGUEZ ARTAZCOZ, Unai Udc Txantrea Kke . 5 0:17:17,000 37,128

3º 415 GOMEZ LOPEZ DE GOIKOETXEA, IkerPatin Sakana Irristaketa . 4 0:18:31,000 34,655

4º 450 VALLE GOÑI, Asier A.D. San Juan-Donibane K.E.. 3 0:18:33,860 34,566

5º 430 ORMAZABAL IJURRA, Oier Patin Sakana Irristaketa . 2 0:18:45,000 34,224

6º 451 ALONSO ZALDUENDO, Lucas A.D. San Juan-Donibane K.E.. 1 0:19:04,900 33,629



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 11:29

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 22:40

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 10695 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 437 SALINAS ALDUNATE, Yaiza Ciudad Deportiva Amaya . 29 0:19:17,500 33,263

2º 435 ROLDAN ECHAMENDI, Leire Ciudad Deportiva Amaya . 28 0:19:17,580 33,261

3º 419 JAUREGUI GOMEZ, Arrate Udc Txantrea Kke . 27 0:19:32,230 32,845

4º 440 SENDRA ARRANZ, Beatriz El Patin De Oro . 26 0:20:26,640 31,388

5º 401 ARAZURI IZURDIAGA, Aroa A.D. San Juan-Donibane K.E.. 25 0:20:28,370 31,344

6º 422 MAGDALENO PEREZ, Nahia Ciudad Deportiva Amaya . 24 0:20:28,710 31,335

7º 408 CEBALLOS SERRANO, Saioa Ciudad Deportiva Amaya . 23 0:20:28,750 31,334

8º 446 ZAMBORAN ETULAIN, Saioa Amaya Sport San Antonio . 22 0:27:11,890 23,594

9º 402 ARZA GASTON, Ruth Udc Txantrea Kke . 21 0:15:21,000 41,805

10º 442 SOROZABAL PEGNEGUY, Amaia Udc Txantrea Kke . 20 0:15:21,000 41,805

11º 441 SOMOVILLA FORAL, Irati Udc Txantrea Kke . 19 0:15:23,000 41,714

12º 448 NOYA RODRIGUEZ, Jorge El Patin De Oro . 18 0:15:45,020 40,742

13º 405 AYALA MOLA, Luisa Fernanda A.D. San Juan-Donibane K.E.. 17 0:16:02,000 40,023

14º 445 VALLE GO I, Leire A.D. San Juan-Donibane K.E.. 16 0:16:06,000 39,857

15º 410 ELIZBURU ZABALZA, Aitana Lagunak . 15 0:17:08,000 37,453

16º 433 PASCUAL LARRAZ, Uxue Lagunak . 14 0:17:09,000 37,417

17º 416 GONZALEZ MONTES, Naiara A.D. San Juan-Donibane K.E.. 13 0:17:12,000 37,308

18º 443 TUA CORTIJO, Lucia Lagunak . 12 0:17:13,000 37,272

19º 407 CATALAN ALZORRIZ, Leticia Ciudad Deportiva Amaya . 11 0:17:15,000 37,200

20º 447 ZUBIRIA LABIANO, Oihane Lagunak . 10 0:17:33,000 36,564

21º 412 EUGUI PASCAL, Naroa Ciudad Deportiva Amaya . 9 0:17:50,000 35,983

22º 404 AYALA MOLA, Ana Maria A.D. San Juan-Donibane K.E.. 8 0:18:45,000 34,224

23º 423 MARTIN ISIEGAS, Sandra A.D. San Juan-Donibane K.E.. 7 0:18:45,000 34,224

24º 403 ASTRAIN, Uxue Udc Txantrea Kke . 6 0:19:45,000 32,491

25º 421 LEATXE AIZPUN, Itzal A.D. San Juan-Donibane K.E.. 5 0:20:13,000 31,741

26º 434 RODRIGUEZ UDI, Adriana A.D. San Juan-Donibane K.E.. 4 0:20:13,000 31,741

27º 406 AZCARATE BA UELOS, Paula A.D. San Juan-Donibane K.E.. 3 0:20:14,000 31,715

28º 457 SENOSIAIN IBERO, Nora A.D. San Juan-Donibane K.E.. 2 0:21:31,020 29,823

29º 455 DEL POZO VILLANUEVA, Irati A.D. San Juan-Donibane K.E.. 1 0:22:13,260 28,878



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 11:29

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 22:40

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 10695 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 411 ESKALADA TELLETXEA, Iker Udc Txantrea Kke . 13 0:18:52,460 33,999

2º 431 OTEIZA BOJ, Peio Lagunak . 12 0:18:52,540 33,996

3º 413 FONCILLAS PRIM, Aimar Ciudad Deportiva Amaya . 11 0:21:44,820 29,508

4º 425 MENA BEROIZ, Inar A.D. San Juan-Donibane K.E.. 10 0:25:09,400 25,508

5º 424 MEDINA BUSTOS, Mikel Udc Txantrea Kke . 9 0:25:09,620 25,504

6º 444 VALERO AGUINAGA, Joan Udc Txantrea Kke . 8 0:15:21,000 41,805

7º 432 PARDO AMAT, Ruben Ciudad Deportiva Amaya . 7 0:15:21,000 41,805

8º 461 VILLALOBOS ALVAREZ, Ximon Irristaka . 6 0:17:11,630 37,322

9º 414 GOIKOETXEA GARCIANDIA, Yeray Patin Sakana Irristaketa . 5 0:18:31,000 34,655

10º 460 URKIZAR ESTIBARIZ, Julen Irristaka . 4 0:19:41,090 32,599

11º 428 MONREAL ESEVERRI, Be At Amaya Sport San Antonio . 3 0:19:43,000 32,546

12º 429 MOURIZ PARRA, Martin El Pilar Marianistas . 2 0:23:39,000 27,133

13º 453 ATXUTEGI MILLAN, Izaro A.D. San Juan-Donibane K.E.. 1 0:24:10,780 26,539



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
CLASIFICACIÓN: 10K FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 11:29

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 22:40

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 10695 MARATON FINAL

30 2 ALEVIN-INFANTIL-FED10K-POP10K-10KSexo: FEMENINO Fed/Com:
Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Km/H Observations

1º 437 SALINAS ALDUNATE, Yaiza Ciudad Deportiva Amaya . 39 0:19:17,500 33,263

2º 435 ROLDAN ECHAMENDI, Leire Ciudad Deportiva Amaya . 38 0:19:17,580 33,261

3º 419 JAUREGUI GOMEZ, Arrate Udc Txantrea Kke . 37 0:19:32,230 32,845

4º 440 SENDRA ARRANZ, Beatriz El Patin De Oro . 36 0:20:26,640 31,388

5º 401 ARAZURI IZURDIAGA, Aroa A.D. San Juan-Donibane K.E. . 35 0:20:28,370 31,344

6º 422 MAGDALENO PEREZ, Nahia Ciudad Deportiva Amaya . 34 0:20:28,710 31,335

7º 408 CEBALLOS SERRANO, Saioa Ciudad Deportiva Amaya . 33 0:20:28,750 31,334

8º 446 ZAMBORAN ETULAIN, Saioa Amaya Sport San Antonio . 32 0:27:11,890 23,594

9º 402 ARZA GASTON, Ruth Udc Txantrea Kke . 31 0:15:21,000 41,805

10º 442 SOROZABAL PEGNEGUY, AmaiaUdc Txantrea Kke . 30 0:15:21,000 41,805

11º 441 SOMOVILLA FORAL, Irati Udc Txantrea Kke . 29 0:15:23,000 41,714

12º 448 NOYA RODRIGUEZ, Jorge El Patin De Oro . 28 0:15:45,020 40,742

13º 405 AYALA MOLA, Luisa FernandaA.D. San Juan-Donibane K.E. . 27 0:16:02,000 40,023

14º 445 VALLE GO I, Leire A.D. San Juan-Donibane K.E. . 26 0:16:06,000 39,857

15º 410 ELIZBURU ZABALZA, Aitana Lagunak . 25 0:17:08,000 37,453

16º 433 PASCUAL LARRAZ, Uxue Lagunak . 24 0:17:09,000 37,417

17º 416 GONZALEZ MONTES, Naiara A.D. San Juan-Donibane K.E. . 23 0:17:12,000 37,308

18º 443 TUA CORTIJO, Lucia Lagunak . 22 0:17:13,000 37,272

19º 407 CATALAN ALZORRIZ, Leticia Ciudad Deportiva Amaya . 21 0:17:15,000 37,200

20º 420 LAPUENTE PEREZ, Iratxe Patin Sakana Irristaketa . 20 0:17:17,000 37,128

21º 447 ZUBIRIA LABIANO, Oihane Lagunak . 19 0:17:33,000 36,564

22º 412 EUGUI PASCAL, Naroa Ciudad Deportiva Amaya . 18 0:17:50,000 35,983

23º 464 PINO FRÍAS, Alaia Lagunak . 17 0:18:36,710 34,478

24º 439 SANTESTEBAN MARTIN, HaizeaUdc Txantrea Kke . 16 0:18:38,000 34,438

25º 404 AYALA MOLA, Ana Maria A.D. San Juan-Donibane K.E. . 15 0:18:45,000 34,224

26º 423 MARTIN ISIEGAS, Sandra A.D. San Juan-Donibane K.E. . 14 0:18:45,000 34,224

27º 403 ASTRAIN, Uxue Udc Txantrea Kke . 13 0:19:45,000 32,491

28º 463 LISARRI LEZAUN, Saioa Ciudad Deportiva Amaya . 12 0:20:02,770 32,011

29º 438 SALINAS ALDUNATE, Irati Ciudad Deportiva Amaya . 11 0:20:06,000 31,925

30º 456 MONTAÑO CHIMBO, Eslhy A.D. San Juan-Donibane K.E. . 10 0:20:11,670 31,776

31º 452 SERRANO SOTO, Lucia A.D. San Juan-Donibane K.E. . 9 0:20:11,850 31,771

32º 421 LEATXE AIZPUN, Itzal A.D. San Juan-Donibane K.E. . 8 0:20:13,000 31,741

33º 434 RODRIGUEZ UDI, Adriana A.D. San Juan-Donibane K.E. . 7 0:20:13,000 31,741

34º 406 AZCARATE BA UELOS, Paula A.D. San Juan-Donibane K.E. . 6 0:20:14,000 31,715

35º 457 SENOSIAIN IBERO, Nora A.D. San Juan-Donibane K.E. . 5 0:21:31,020 29,823

36º 449 PERELLO MARTIN, Ainara A.D. San Juan-Donibane K.E. . 4 0:22:12,390 28,897

37º 455 DEL POZO VILLANUEVA, Irati A.D. San Juan-Donibane K.E. . 3 0:22:13,260 28,878

38º 459 LENS BLASCO, Uxue Marianistas . 2 0:32:18,690 19,860

39º 436 RUIZ DE ARCAUTE OCHOA, EiderEl Pilar Marianistas . 1 0:05:09,000 124,602



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
CLASIFICACIÓN: 10K MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 11:29

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 22:40

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 10695 MARATON FINAL

31 3 ALEVIN-INFANTIL-FED10K-POP10K-10KSexo: MASCULINO Fed/Com:
Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Km/H Observations

1º 411 ESKALADA TELLETXEA, Iker Udc Txantrea Kke . 19 0:18:52,460 33,999

2º 431 OTEIZA BOJ, Peio Lagunak . 18 0:18:52,540 33,996

3º 413 FONCILLAS PRIM, Aimar Ciudad Deportiva Amaya . 17 0:21:44,820 29,508

4º 425 MENA BEROIZ, Inar A.D. San Juan-Donibane K.E. . 16 0:25:09,400 25,508

5º 424 MEDINA BUSTOS, Mikel Udc Txantrea Kke . 15 0:25:09,620 25,504

6º 462 BRETON BARBARIN, Hugo Ciudad Deportiva Amaya . 14 0:15:20,920 41,808

7º 444 VALERO AGUINAGA, Joan Udc Txantrea Kke . 13 0:15:21,000 41,805

8º 432 PARDO AMAT, Ruben Ciudad Deportiva Amaya . 12 0:15:21,000 41,805

9º 461 VILLALOBOS ALVAREZ, XimonIrristaka . 11 0:17:11,630 37,322

10º 409 DOMINGUEZ ARTAZCOZ, UnaiUdc Txantrea Kke . 10 0:17:17,000 37,128

11º 414 GOIKOETXEA GARCIANDIA, YerayPatin Sakana Irristaketa . 9 0:18:31,000 34,655

12º 415 GOMEZ LOPEZ DE GOIKOETXEA, IkerPatin Sakana Irristaketa . 8 0:18:31,000 34,655

13º 450 VALLE GOÑI, Asier A.D. San Juan-Donibane K.E. . 7 0:18:33,860 34,566

14º 430 ORMAZABAL IJURRA, Oier Patin Sakana Irristaketa . 6 0:18:45,000 34,224

15º 451 ALONSO ZALDUENDO, Lucas A.D. San Juan-Donibane K.E. . 5 0:19:04,900 33,629

16º 460 URKIZAR ESTIBARIZ, Julen Irristaka . 4 0:19:41,090 32,599

17º 428 MONREAL ESEVERRI, Be At Amaya Sport San Antonio . 3 0:19:43,000 32,546

18º 429 MOURIZ PARRA, Martin El Pilar Marianistas . 2 0:23:39,000 27,133

19º 453 ATXUTEGI MILLAN, Izaro A.D. San Juan-Donibane K.E. . 1 0:24:10,780 26,539



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: 10K MIXTO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 11:29

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 22:40

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 10695 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 411 ESKALADA TELLETXEA, Iker Udc Txantrea Kke . 58 0:18:52,460 33,999

2º 431 OTEIZA BOJ, Peio Lagunak . 57 0:18:52,540 33,996

3º 437 SALINAS ALDUNATE, Yaiza Ciudad Deportiva Amaya . 56 0:19:17,500 33,263

4º 435 ROLDAN ECHAMENDI, Leire Ciudad Deportiva Amaya . 55 0:19:17,580 33,261

5º 419 JAUREGUI GOMEZ, Arrate Udc Txantrea Kke . 54 0:19:32,230 32,845

6º 440 SENDRA ARRANZ, Beatriz El Patin De Oro . 53 0:20:26,640 31,388

7º 401 ARAZURI IZURDIAGA, Aroa A.D. San Juan-Donibane K.E. . 52 0:20:28,370 31,344

8º 422 MAGDALENO PEREZ, Nahia Ciudad Deportiva Amaya . 51 0:20:28,710 31,335

9º 408 CEBALLOS SERRANO, Saioa Ciudad Deportiva Amaya . 50 0:20:28,750 31,334

10º 413 FONCILLAS PRIM, Aimar Ciudad Deportiva Amaya . 49 0:21:44,820 29,508

11º 425 MENA BEROIZ, Inar A.D. San Juan-Donibane K.E. . 48 0:25:09,400 25,508

12º 424 MEDINA BUSTOS, Mikel Udc Txantrea Kke . 47 0:25:09,620 25,504

13º 446 ZAMBORAN ETULAIN, Saioa Amaya Sport San Antonio . 46 0:27:11,890 23,594

14º 462 BRETON BARBARIN, Hugo Ciudad Deportiva Amaya . 45 0:15:20,920 41,808

15º 402 ARZA GASTON, Ruth Udc Txantrea Kke . 44 0:15:21,000 41,805

16º 444 VALERO AGUINAGA, Joan Udc Txantrea Kke . 43 0:15:21,000 41,805

17º 432 PARDO AMAT, Ruben Ciudad Deportiva Amaya . 42 0:15:21,000 41,805

18º 442 SOROZABAL PEGNEGUY, Amaia Udc Txantrea Kke . 41 0:15:21,000 41,805

19º 441 SOMOVILLA FORAL, Irati Udc Txantrea Kke . 40 0:15:23,000 41,714

20º 448 NOYA RODRIGUEZ, Jorge El Patin De Oro . 39 0:15:45,020 40,742

21º 405 AYALA MOLA, Luisa Fernanda A.D. San Juan-Donibane K.E. . 38 0:16:02,000 40,023

22º 445 VALLE GO I, Leire A.D. San Juan-Donibane K.E. . 37 0:16:06,000 39,857

23º 410 ELIZBURU ZABALZA, Aitana Lagunak . 36 0:17:08,000 37,453

24º 433 PASCUAL LARRAZ, Uxue Lagunak . 35 0:17:09,000 37,417

25º 461 VILLALOBOS ALVAREZ, Ximon Irristaka . 34 0:17:11,630 37,322

26º 416 GONZALEZ MONTES, Naiara A.D. San Juan-Donibane K.E. . 33 0:17:12,000 37,308

27º 443 TUA CORTIJO, Lucia Lagunak . 32 0:17:13,000 37,272

28º 407 CATALAN ALZORRIZ, Leticia Ciudad Deportiva Amaya . 31 0:17:15,000 37,200

29º 409 DOMINGUEZ ARTAZCOZ, Unai Udc Txantrea Kke . 30 0:17:17,000 37,128

30º 420 LAPUENTE PEREZ, Iratxe Patin Sakana Irristaketa . 29 0:17:17,000 37,128

31º 447 ZUBIRIA LABIANO, Oihane Lagunak . 28 0:17:33,000 36,564

32º 412 EUGUI PASCAL, Naroa Ciudad Deportiva Amaya . 27 0:17:50,000 35,983

33º 414 GOIKOETXEA GARCIANDIA, Yeray Patin Sakana Irristaketa . 26 0:18:31,000 34,655

34º 415 GOMEZ LOPEZ DE GOIKOETXEA, Iker Patin Sakana Irristaketa . 25 0:18:31,000 34,655

35º 450 VALLE GOÑI, Asier A.D. San Juan-Donibane K.E. . 24 0:18:33,860 34,566

36º 464 PINO FRÍAS, Alaia Lagunak . 23 0:18:36,710 34,478

37º 439 SANTESTEBAN MARTIN, Haizea Udc Txantrea Kke . 22 0:18:38,000 34,438

38º 404 AYALA MOLA, Ana Maria A.D. San Juan-Donibane K.E. . 21 0:18:45,000 34,224

39º 423 MARTIN ISIEGAS, Sandra A.D. San Juan-Donibane K.E. . 20 0:18:45,000 34,224

40º 430 ORMAZABAL IJURRA, Oier Patin Sakana Irristaketa . 19 0:18:45,000 34,224

41º 451 ALONSO ZALDUENDO, Lucas A.D. San Juan-Donibane K.E. . 18 0:19:04,900 33,629

42º 460 URKIZAR ESTIBARIZ, Julen Irristaka . 17 0:19:41,090 32,599

43º 428 MONREAL ESEVERRI, Be At Amaya Sport San Antonio . 16 0:19:43,000 32,546

44º 403 ASTRAIN, Uxue Udc Txantrea Kke . 15 0:19:45,000 32,491

45º 463 LISARRI LEZAUN, Saioa Ciudad Deportiva Amaya . 14 0:20:02,770 32,011

46º 438 SALINAS ALDUNATE, Irati Ciudad Deportiva Amaya . 13 0:20:06,000 31,925

47º 456 MONTAÑO CHIMBO, Eslhy A.D. San Juan-Donibane K.E. . 12 0:20:11,670 31,776

48º 452 SERRANO SOTO, Lucia A.D. San Juan-Donibane K.E. . 11 0:20:11,850 31,771



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: 10K MIXTO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 11:29

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 22:40

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 10695 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

49º 421 LEATXE AIZPUN, Itzal A.D. San Juan-Donibane K.E. . 10 0:20:13,000 31,741

50º 434 RODRIGUEZ UDI, Adriana A.D. San Juan-Donibane K.E. . 9 0:20:13,000 31,741

51º 406 AZCARATE BA UELOS, Paula A.D. San Juan-Donibane K.E. . 8 0:20:14,000 31,715

52º 457 SENOSIAIN IBERO, Nora A.D. San Juan-Donibane K.E. . 7 0:21:31,020 29,823

53º 449 PERELLO MARTIN, Ainara A.D. San Juan-Donibane K.E. . 6 0:22:12,390 28,897

54º 455 DEL POZO VILLANUEVA, Irati A.D. San Juan-Donibane K.E. . 5 0:22:13,260 28,878

55º 429 MOURIZ PARRA, Martin El Pilar Marianistas . 4 0:23:39,000 27,133

56º 453 ATXUTEGI MILLAN, Izaro A.D. San Juan-Donibane K.E. . 3 0:24:10,780 26,539

57º 459 LENS BLASCO, Uxue Marianistas . 2 0:32:18,690 19,860

58º 436 RUIZ DE ARCAUTE OCHOA, Eider El Pilar Marianistas . 1 0:05:09,000 124,602



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
CLASIFICACIÓN: 21K MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 11:59

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 22:05

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 21097 MARATON FINAL

27 3 POP21K-21K Sexo: MASCULINO Fed/Com:
Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Km/H Observations

1º 380 VIDAURRE GONZALEZ, Ibon El Pilar Marianistas . 36 0:31:56,130 39,637

2º 301 ARAUJO URDANETO, Douglas JoseEl Patin De Oro . 35 0:34:59,730 36,171

3º 323 GARCIA JIMENEZ, Aimar C.D.Amaya Patinaje . 34 0:36:01,780 35,133

4º 321 GARAGARZA, Txema Corsarios Vascos . 33 0:36:07,510 35,040

5º 354 MONTES FERNANDEZ, Jorge Berriro Ere . 32 0:36:40,000 34,522

6º 306 BASTERRA RODRIGUEZ, MikelBerriro Ere . 31 0:37:43,420 33,555

7º 345 MARTINEZ TABAR, Andoni Sin Club . 30 0:37:44,400 33,541

8º 363 PEDRAZA LOPEZ, Eduardo Sin Club . 29 0:37:57,440 33,348

9º 366 RAMIREZ REPARAZ, Javier Amaya Sport San Antonio . 28 0:40:04,190 31,590

10º 386 MARDONES VARGAS, Angel Basroller K.E. . 27 0:40:17,450 31,417

11º 365 QUI OA LOPEZ, Oscar Club Pati Ciutat Del Prat . 26 0:40:34,990 31,191

12º 322 GARCIA AMOSTEGUI, Aimar Udc Txantrea Kke . 25 0:40:35,640 31,182

13º 316 FLOR MOMPO, Jose Manuel Sin Club . 24 0:40:35,830 31,180

14º 372 SENOSIAIN ELARRE, Jon A.D. San Juan-Donibane K.E. . 23 0:41:16,390 30,669

15º 320 GALLEGO SANZ, Juan Luis Cpv Rivas In-Gravity . 22 0:44:55,330 28,178

16º 340 LEANDRO DIAZ, Luis Independiente . 21 0:46:08,690 27,431

17º 309 CABANILLAS MENDEZ, Manel Can Cuyas . 20 0:46:44,920 27,077

18º 315 ESCALANTE MATELLANO, AndresEl Patin De Oro . 19 0:46:57,410 26,957

19º 332 IBERO GUTIERREZ, Francisco JavierBerriro Ere . 18 0:46:58,660 26,945

20º 338 LASPEÑAS, Aitor Berriro Ere . 17 0:47:28,220 26,665

21º 335 JIMENEZ LAIN, Luis Jose Sin Club . 16 0:49:13,550 25,715

22º 348 MATA PORTERA, Manuel Patinar En Huesca . 15 0:49:54,280 25,365

23º 360 PASCUAL NADAL, Diego Patinar En Huesca . 14 0:49:54,660 25,362

24º 361 PAYER ALDUNATE, Carlos Independiente . 13 0:51:35,380 24,536

25º 350 MOLINA DIAZ, Jose Javier Patinar En Huesca . 12 0:55:00,140 23,014

26º 387 ZUBILLAGA MINA, Fermin El Patin De Oro . 11 0:55:21,170 22,868

27º 333 IZCUE ELIZALDE, Javier Independiente . 10 0:56:12,310 22,521

28º 389 SALINAS, Alberto Independiente . 9 1:04:19,580 19,678

29º 324 GARCIA VENTURA, Txomin Independiente . 8 1:04:20,240 19,675

30º 381 ZUASTI ANSO, Miguel Angel Roll Iruña . 7 1:05:35,410 19,299

31º 383 SANCHEZ SALAZAR, SantiagoSin Club . 6 1:05:35,760 19,297

32º 393 VICOS DEUS, Marcos Sadapatin . 5 0:31:47,250 39,821

33º 392 PRADA CAMBA, Anxo Sadapatin . 4 0:31:47,380 39,819

34º 303 AYALA DE LUIS, Unax C.D.Amaya Patinaje . 3 0:34:06,000 37,121

35º 346 MARTINEZ VIEDMA, Francisco JoseA.D. San Juan-Donibane K.E. . 2 0:40:44,000 31,076

36º 367 RODRIGUEZ MARTIN, Alberto Sin Club . 1 0:58:29,000 21,644



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
CLASIFICACIÓN: 21K FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 11:59

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 22:05

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 21097 MARATON FINAL

26 2 POP21K-21K Sexo: FEMENINO Fed/Com:
Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Km/H Observations

1º 382 ZUBIRI BALLAZ, Amaia Udc Txantrea Kke . 49 0:34:44,580 36,434

2º 302 ARTEAGA JAURRIETA, Izadi Udc Txantrea Kke . 48 0:34:45,560 36,417

3º 391 AMILLANO ZURBANO, AmaiurUcd Txantrea . 47 0:34:45,610 36,416

4º 330 GUERRERO MARTINEZ, SaioaUdc Txantrea Kke . 46 0:34:45,810 36,412

5º 364 PEJENAUTE LARRAYOZ, BeatrizA.D. San Juan-Donibane K.E. . 45 0:36:00,290 35,157

6º 337 LAPUENTE PEREZ, Anne Lagunak . 44 0:36:00,570 35,152

7º 355 MURUZABAL ECHEVERRIA, NaroaAmaya Sport San Antonio . 43 0:36:00,770 35,149

8º 347 MARTURET GOÑI, Andrea A.D. San Juan-Donibane K.E. . 42 0:36:08,930 35,017

9º 351 MOLINA LIZASO, Leyre A.D. San Juan-Donibane K.E. . 41 0:36:09,100 35,014

10º 331 GUTIERREZ ZARATIEGUI, NaiaraAmaya Sport San Antonio . 40 0:37:43,230 33,558

11º 349 MENDIVIL OROZ, Raquel Berriro Ere . 39 0:40:05,290 31,576

12º 369 SABATER SEGURANA, Carla Patinar En Huesca . 38 0:40:42,810 31,091

13º 336 JIMENEZ SANCHEZ, Cristina El Patin De Oro . 37 0:41:15,530 30,680

14º 357 OSTOLAZA LEON, Nerea A.D. San Juan-Donibane K.E. . 36 0:41:16,320 30,670

15º 353 MONTES CHIVITE, Nagore Irristaka . 35 0:41:16,740 30,665

16º 314 ERICE VIDAURRE, Adriana Lagunak . 34 0:42:17,990 29,925

17º 358 PARRA ERICE, Laura Amaya Sport San Antonio . 33 0:44:51,480 28,218

18º 377 TRIGUERO GARCIA, Maider Amaya Sport San Antonio . 32 0:44:51,570 28,217

19º 376 TRIGUERO GARCIA, Irati Amaya Sport San Antonio . 31 0:44:53,350 28,199

20º 328 GOMEZ JURIO, Noelia Lagunak . 30 0:44:56,310 28,168

21º 339 LAZCOZ SOLCHAGA, Myrian A.D. San Juan-Donibane K.E. . 29 0:46:51,620 27,013

22º 307 BEROIZ BEORLEGUI, Maite A.D. San Juan-Donibane K.E. . 28 0:46:58,550 26,946

23º 342 MALON BILABO, Saray Sin Club . 27 0:46:58,850 26,943

24º 325 GASSO BRENA, Naiara Club Patinatge Velocitat Paiporta. 26 0:49:37,710 25,506

25º 308 CABALLERO MINGUEZ, YolandaClub Patinatge Velocitat Paiporta. 25 0:49:37,930 25,504

26º 373 SERRANO GARCIA, Ana M Club Patinatge Velocitat Paiporta. 24 0:49:38,700 25,497

27º 384 PUENTE GOÑI, Alba A.D. San Juan-Donibane K.E. . 23 0:50:29,120 25,073

28º 385 FARIÑAS LASA, Leire A.D. San Juan-Donibane K.E. . 22 0:50:29,700 25,068

29º 312 CHICA PRELLEZERO, Ainhoa A.D. San Juan-Donibane K.E. . 21 0:50:29,780 25,068

30º 379 VARON SOLER, Teresa Club Patinatge Velocitat Paiporta. 20 0:53:04,380 23,851

31º 344 MARTINEZ, Chus Berriro Ere . 19 0:56:28,460 22,414

32º 388 PEREZ DE OBANOS MARTELL, Maria PilarIndependiente . 18 1:00:30,500 20,920

33º 334 IZURIAGA USAR, Yolanda Berriro Ere . 17 1:01:26,710 20,601

34º 318 FRANQUET. ROIG, Rosa Nastic De Tarragona . 16 1:01:42,240 20,514

35º 343 MARGALEF CARMONA, Ester Sin Club . 15 1:01:42,320 20,514

36º 374 SUAREZ REQUENA, A Da Nastic De Tarragona . 14 1:01:42,320 20,514

37º 319 GABARRE ARTERO, Veronica Patinar En Huesca . 13 1:02:10,030 20,362

38º 378 VALENCIA TRUEBA, Lola Independiente . 12 1:04:20,180 19,675

39º 311 CHESA CASADO, Maria Pilar Patinar En Huesca . 11 1:04:49,800 19,525

40º 371 SANTAMARIA  LARRION, LuciaIndependiente . 10 1:05:35,340 19,299

41º 368 RUIZ DE ERENTXUN TAPIZ, LisSin Club . 9 1:05:35,870 19,297

42º 305 BARTOLOME GARCIA, BeatrizRoller Madrid . 8 1:05:53,200 19,212

43º 327 GIMENO PINA, Neus Nastic De Tarragona . 7 1:08:08,170 18,578

44º 356 ORTEGA KRISPEL, Gisela Independiente . 6 1:16:01,110 16,651

45º 329 GONZALEZ CASTRILLON, Angie MarcelaA.D. San Juan-Donibane K.E. . 5 0:50:34,000 25,033

46º 362 PAYER VALENCIA, Carla Independiente . 4 0:49:57,000 25,342

47º 375 TAPIZ BUENO, Marisa Independiente . 3 1:20:05,000 15,806

48º 390 LERGA GASCÓN, Maria Independiente . 2 0:31:21,000 40,377

49º 352 MONREAL GIL, Ana Independiente . 1 0:21:04,000 60,086



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: 21K MIXTO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 11:59

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 22:05

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 21097 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 380 VIDAURRE GONZALEZ, Ibon El Pilar Marianistas . 85 0:31:56,130 39,637

2º 382 ZUBIRI BALLAZ, Amaia Udc Txantrea Kke . 84 0:34:44,580 36,434

3º 302 ARTEAGA JAURRIETA, Izadi Udc Txantrea Kke . 83 0:34:45,560 36,417

4º 391 AMILLANO ZURBANO, Amaiur Ucd Txantrea . 82 0:34:45,610 36,416

5º 330 GUERRERO MARTINEZ, Saioa Udc Txantrea Kke . 81 0:34:45,810 36,412

6º 301 ARAUJO URDANETO, Douglas Jose El Patin De Oro . 80 0:34:59,730 36,171

7º 364 PEJENAUTE LARRAYOZ, Beatriz A.D. San Juan-Donibane K.E. . 79 0:36:00,290 35,157

8º 337 LAPUENTE PEREZ, Anne Lagunak . 78 0:36:00,570 35,152

9º 355 MURUZABAL ECHEVERRIA, Naroa Amaya Sport San Antonio . 77 0:36:00,770 35,149

10º 323 GARCIA JIMENEZ, Aimar C.D.Amaya Patinaje . 76 0:36:01,780 35,133

11º 321 GARAGARZA, Txema Corsarios Vascos . 75 0:36:07,510 35,040

12º 347 MARTURET GOÑI, Andrea A.D. San Juan-Donibane K.E. . 74 0:36:08,930 35,017

13º 351 MOLINA LIZASO, Leyre A.D. San Juan-Donibane K.E. . 73 0:36:09,100 35,014

14º 354 MONTES FERNANDEZ, Jorge Berriro Ere . 72 0:36:40,000 34,522

15º 331 GUTIERREZ ZARATIEGUI, Naiara Amaya Sport San Antonio . 71 0:37:43,230 33,558

16º 306 BASTERRA RODRIGUEZ, Mikel Berriro Ere . 70 0:37:43,420 33,555

17º 345 MARTINEZ TABAR, Andoni Sin Club . 69 0:37:44,400 33,541

18º 363 PEDRAZA LOPEZ, Eduardo Sin Club . 68 0:37:57,440 33,348

19º 366 RAMIREZ REPARAZ, Javier Amaya Sport San Antonio . 67 0:40:04,190 31,590

20º 349 MENDIVIL OROZ, Raquel Berriro Ere . 66 0:40:05,290 31,576

21º 386 MARDONES VARGAS, Angel Basroller K.E. . 65 0:40:17,450 31,417

22º 365 QUI OA LOPEZ, Oscar Club Pati Ciutat Del Prat . 64 0:40:34,990 31,191

23º 322 GARCIA AMOSTEGUI, Aimar Udc Txantrea Kke . 63 0:40:35,640 31,182

24º 316 FLOR MOMPO, Jose Manuel Sin Club . 62 0:40:35,830 31,180

25º 369 SABATER SEGURANA, Carla Patinar En Huesca . 61 0:40:42,810 31,091

26º 336 JIMENEZ SANCHEZ, Cristina El Patin De Oro . 60 0:41:15,530 30,680

27º 357 OSTOLAZA LEON, Nerea A.D. San Juan-Donibane K.E. . 59 0:41:16,320 30,670

28º 372 SENOSIAIN ELARRE, Jon A.D. San Juan-Donibane K.E. . 58 0:41:16,390 30,669

29º 353 MONTES CHIVITE, Nagore Irristaka . 57 0:41:16,740 30,665

30º 314 ERICE VIDAURRE, Adriana Lagunak . 56 0:42:17,990 29,925

31º 358 PARRA ERICE, Laura Amaya Sport San Antonio . 55 0:44:51,480 28,218

32º 377 TRIGUERO GARCIA, Maider Amaya Sport San Antonio . 54 0:44:51,570 28,217

33º 376 TRIGUERO GARCIA, Irati Amaya Sport San Antonio . 53 0:44:53,350 28,199

34º 320 GALLEGO SANZ, Juan Luis Cpv Rivas In-Gravity . 52 0:44:55,330 28,178

35º 328 GOMEZ JURIO, Noelia Lagunak . 51 0:44:56,310 28,168

36º 340 LEANDRO DIAZ, Luis Independiente . 50 0:46:08,690 27,431

37º 309 CABANILLAS MENDEZ, Manel Can Cuyas . 49 0:46:44,920 27,077

38º 339 LAZCOZ SOLCHAGA, Myrian A.D. San Juan-Donibane K.E. . 48 0:46:51,620 27,013

39º 315 ESCALANTE MATELLANO, Andres El Patin De Oro . 47 0:46:57,410 26,957

40º 307 BEROIZ BEORLEGUI, Maite A.D. San Juan-Donibane K.E. . 46 0:46:58,550 26,946

41º 332 IBERO GUTIERREZ, Francisco Javier Berriro Ere . 45 0:46:58,660 26,945

42º 342 MALON BILABO, Saray Sin Club . 44 0:46:58,850 26,943

43º 338 LASPEÑAS, Aitor Berriro Ere . 43 0:47:28,220 26,665

44º 335 JIMENEZ LAIN, Luis Jose Sin Club . 42 0:49:13,550 25,715

45º 325 GASSO BRENA, Naiara Club Patinatge Velocitat Paiporta. 41 0:49:37,710 25,506

46º 308 CABALLERO MINGUEZ, Yolanda Club Patinatge Velocitat Paiporta. 40 0:49:37,930 25,504

47º 373 SERRANO GARCIA, Ana M Club Patinatge Velocitat Paiporta. 39 0:49:38,700 25,497

48º 348 MATA PORTERA, Manuel Patinar En Huesca . 38 0:49:54,280 25,365



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: 21K MIXTO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 11:59

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 22:05

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 21097 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

49º 360 PASCUAL NADAL, Diego Patinar En Huesca . 37 0:49:54,660 25,362

50º 384 PUENTE GOÑI, Alba A.D. San Juan-Donibane K.E. . 36 0:50:29,120 25,073

51º 385 FARIÑAS LASA, Leire A.D. San Juan-Donibane K.E. . 35 0:50:29,700 25,068

52º 312 CHICA PRELLEZERO, Ainhoa A.D. San Juan-Donibane K.E. . 34 0:50:29,780 25,068

53º 361 PAYER ALDUNATE, Carlos Independiente . 33 0:51:35,380 24,536

54º 379 VARON SOLER, Teresa Club Patinatge Velocitat Paiporta. 32 0:53:04,380 23,851

55º 350 MOLINA DIAZ, Jose Javier Patinar En Huesca . 31 0:55:00,140 23,014

56º 387 ZUBILLAGA MINA, Fermin El Patin De Oro . 30 0:55:21,170 22,868

57º 333 IZCUE ELIZALDE, Javier Independiente . 29 0:56:12,310 22,521

58º 344 MARTINEZ, Chus Berriro Ere . 28 0:56:28,460 22,414

59º 388 PEREZ DE OBANOS MARTELL, Maria Pilar Independiente . 27 1:00:30,500 20,920

60º 334 IZURIAGA USAR, Yolanda Berriro Ere . 26 1:01:26,710 20,601

61º 318 FRANQUET. ROIG, Rosa Nastic De Tarragona . 25 1:01:42,240 20,514

62º 343 MARGALEF CARMONA, Ester Sin Club . 24 1:01:42,320 20,514

63º 374 SUAREZ REQUENA, A Da Nastic De Tarragona . 23 1:01:42,320 20,514

64º 319 GABARRE ARTERO, Veronica Patinar En Huesca . 22 1:02:10,030 20,362

65º 389 SALINAS, Alberto Independiente . 21 1:04:19,580 19,678

66º 378 VALENCIA TRUEBA, Lola Independiente . 20 1:04:20,180 19,675

67º 324 GARCIA VENTURA, Txomin Independiente . 19 1:04:20,240 19,675

68º 311 CHESA CASADO, Maria Pilar Patinar En Huesca . 18 1:04:49,800 19,525

69º 371 SANTAMARIA  LARRION, Lucia Independiente . 17 1:05:35,340 19,299

70º 381 ZUASTI ANSO, Miguel Angel Roll Iruña . 16 1:05:35,410 19,299

71º 383 SANCHEZ SALAZAR, Santiago Sin Club . 15 1:05:35,760 19,297

72º 368 RUIZ DE ERENTXUN TAPIZ, Lis Sin Club . 14 1:05:35,870 19,297

73º 305 BARTOLOME GARCIA, Beatriz Roller Madrid . 13 1:05:53,200 19,212

74º 327 GIMENO PINA, Neus Nastic De Tarragona . 12 1:08:08,170 18,578

75º 356 ORTEGA KRISPEL, Gisela Independiente . 11 1:16:01,110 16,651

76º 393 VICOS DEUS, Marcos Sadapatin . 10 0:31:47,250 39,821

77º 392 PRADA CAMBA, Anxo Sadapatin . 9 0:31:47,380 39,819

78º 303 AYALA DE LUIS, Unax C.D.Amaya Patinaje . 8 0:34:06,000 37,121

79º 346 MARTINEZ VIEDMA, Francisco Jose A.D. San Juan-Donibane K.E. . 7 0:40:44,000 31,076

80º 329 GONZALEZ CASTRILLON, Angie Marcela A.D. San Juan-Donibane K.E. . 6 0:50:34,000 25,033

81º 367 RODRIGUEZ MARTIN, Alberto Sin Club . 5 0:58:29,000 21,644

82º 362 PAYER VALENCIA, Carla Independiente . 4 0:49:57,000 25,342

83º 375 TAPIZ BUENO, Marisa Independiente . 3 1:20:05,000 15,806

84º 390 LERGA GASCÓN, Maria Independiente . 2 0:31:21,000 40,377

85º 352 MONREAL GIL, Ana Independiente . 1 0:21:04,000 60,086



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: JUV-JUN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 12:30

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 21:29

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 42195 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 132 GUTIERREZ LACOMBA, Leire Ciudad Deportiva Amaya . 7 1:18:57,480 32,064

2º 107 ASIAIN CHECA, Laura Ciudad Deportiva Amaya . 6 1:18:57,730 32,062

3º 86 GOMEZ FERNANDEZ, Sheila Independiente De Madrid . 5 1:18:57,830 32,062

4º 106 ARTIEDA OLLETA, Sara A.D. San Juan-Donibane K.E.. 4 1:19:00,260 32,045

5º 138 IRIBARREN JULIANI, Irene C.D.Amaya Patinaje . 3 1:20:55,000 31,288

6º 176 ROLDAN ECHAMENDI, Maria Ciudad Deportiva Amaya . 2 1:21:04,000 31,230

7º 136 INDA SEGURA, Claudia C.D.Amaya Patinaje . 1 0:49:25,000 51,232



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: JUV-JUN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 12:30

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 21:29

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 42195 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 172 RAMIREZ REPARAZ, Eduardo Amaya Sport San Antonio . 16 1:09:22,680 36,491

2º 150 MILAGROS HERCE, Daniel C.D.Amaya Patinaje . 15 1:09:23,050 36,488

3º 114 DE SOSA MATUTE, Andoni El Pilar Marianistas . 14 1:09:23,170 36,487

4º 162 PACIOS ILLERA, Joseba El Pilar Marianistas . 13 1:09:24,190 36,478

5º 67 PEREZ CARCELLER, Manel Club Pati Castalia . 12 1:13:25,480 34,480

6º 120 ETXEGARAI EIZAGUIRRE, Koldo Amaya Sport San Antonio . 11 1:15:19,730 33,609

7º 133 HERNANDEZ INDURAIN, Xavier C.D.Amaya Patinaje . 10 1:15:49,170 33,391

8º 110 BENEITEZ RUIZ, Ruben A.D. San Juan-Donibane K.E.. 9 1:15:59,720 33,314

9º 126 GARRO MARTINEZ, Daniel A.D. San Juan-Donibane K.E.. 8 1:18:06,900 32,410

10º 145 MARIN JIMENEZ, Adrian C.D.Amaya Patinaje . 7 1:18:57,140 32,066

11º 181 SANCHEZ GONZALEZ, Egoitz Amaya Sport San Antonio . 6 1:18:57,180 32,066

12º 109 BAZTAN ABANSES, Unai Ciudad Deportiva Amaya . 5 1:20:52,670 31,303

13º 166 PERALES ULLIBARRI, Asier Lagunak . 4 1:12:22,000 34,984

14º 116 DOMINGUEZ, Ivan Lagunak . 3 1:17:24,000 32,709

15º 159 OROZ DIAZ, Eneko A.D. San Juan-Donibane K.E.. 2 0:54:25,000 46,524

16º 155 NAVARRETE RAMIREZ, Santiago Club Patin Delta Prat . 1 0:43:32,000 58,155



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 12:30

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 21:29

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 42195 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 171 QUINTANA HERRERA, Aura CristinaEl Pilar Marianistas . 12 1:09:22,800 36,490

2º 142 LARRASOAIN CEBRIAN, Leire C.D.Amaya Patinaje . 11 1:09:31,050 36,418

3º 123 FABER ARBELOA, Amaia Amaya Sport San Antonio . 10 1:12:09,790 35,083

4º 173 REYES MACARRO, Irene Club Patin Siero . 9 1:15:08,640 33,691

5º 190 ZIGANDA SAN JUAN, Oihane Amaya Sport San Antonio . 8 1:16:26,640 33,118

6º 191 ZUBIRIA ORCARAY, Alba Amaya Sport San Antonio . 7 1:18:57,260 32,065

7º 72 ETXEBERRIA URIA, Arantzazu Itsasmendi . 6 1:22:34,890 30,657

8º 56 YAGO, Nuria Club Pati Bcn . 5 1:27:33,860 28,912

9º 121 EUGUI PASCAL, Izarne C.D.Amaya Patinaje . 4 1:21:02,000 31,243

10º 156 NOLASCO BOLUDA, Maria Nieves Ciudad Deportiva Amaya . 3 1:21:02,000 31,243

11º 168 PERU DIAZ DE CERIO, Maria El Pilar Marianistas . 2 0:51:20,000 49,319

12º 154 NARVAEZ MARTINS, Saray El Pilar Marianistas . 1 0:30:37,000 82,690



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 12:30

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 21:29

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 42195 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 169 PEULA CABELLO, Patxi El Pilar Marianistas . 29 1:06:16,030 38,204

2º 61 LANDETE MARQUINA, Eugenio Ciudad Del Turia - In-Gravity. 28 1:06:17,970 38,186

3º 186 URIARTE PEREZ DE ALBENIZ, SergioEl Pilar Marianistas . 27 1:06:22,830 38,139

4º 62 MORELL, David In-Gravity . 26 1:07:41,210 37,403

5º 59 VIDONDO, Iñigo In-Gravity . 25 1:07:42,910 37,387

6º 170 POSADA GUERRA, Ivan Ciudad Deportiva Amaya . 24 1:09:18,630 36,527

7º 5 ALEMAN SANCHEZ, Alberto Rollerblade España . 23 1:09:18,730 36,526

8º 174 RODRIGUEZ ALTUNA, Joel El Pilar Marianistas . 22 1:09:18,770 36,526

9º 152 MUJIKA GOITIA, Iker El Pilar Marianistas . 21 1:09:19,430 36,520

10º 164 PEÑA NARCISO, Alvaro A.D. San Juan-Donibane K.E.. 20 1:09:20,850 36,507

11º 187 VACAS AGORRETA, Aitor El Pilar Marianistas . 19 1:09:22,610 36,492

12º 163 PARRA ERICE, Alejandro Amaya Sport San Antonio . 18 1:09:27,540 36,449

13º 167 PEREZ DE SAN ROMAN GONZALEZ DE, EkaitzBasroller K.E. . 17 1:09:29,540 36,431

14º 165 PERALES ULLIBARRI, Josu Lagunak . 16 1:09:31,970 36,410

15º 122 FABER ARBELOA, Mikel Amaya Sport San Antonio . 15 1:09:34,880 36,385

16º 102 ALBENIZ, Iker A.D. San Juan-Donibane K.E.. 14 1:11:29,850 35,410

17º 180 SANCHEZ DEL BAÑO, Jonathan El Pilar Marianistas . 13 1:11:39,100 35,333

18º 111 CANO GATA, Eduardo Club Patin Delta Prat . 12 1:15:08,050 33,696

19º 158 ORORBIA ARAMENDIA, David A.D. San Juan-Donibane K.E.. 11 1:16:26,150 33,122

20º 147 MARQUES PANIAGUA, Kevin A.D. San Juan-Donibane K.E.. 10 1:16:26,250 33,121

21º 23 RODRIGUEZ AGUADO, Manuel Sin Club . 9 1:16:27,060 33,115

22º 1 BERDIIEV, Maksym Murcia Fsk . 8 1:18:40,960 32,176

23º 6 LOPEZ MUÑOZ, Alberto Rollerblade España . 7 1:18:56,900 32,068

24º 125 GARCIA OTAZU, Mikel C.D.Amaya Patinaje . 6 1:18:57,580 32,063

25º 112 CASANELLAS NUIN, Asier Lagunak . 5 1:21:53,080 30,918

26º 144 LUGO LOPEZ, Jean Carlo Amaya Sport San Antonio . 4 1:16:36,000 33,051

27º 184 TERE LARREA, Sergio Amaya Sport San Antonio . 3 1:14:11,000 34,128

28º 182 SANCHEZ PEREZ, 0scar Club Patin Delta Prat . 2 0:58:33,000 43,240

29º 175 RODRIGUEZ PRADA, Aleix Club Patin Delta Prat . 1 0:31:11,000 81,188



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: MASTER30 FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 12:30

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 21:29

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 42195 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 149 MARTINEZ DE LAFUENTE SAGASTI, IdoiaEl Pilar Marianistas . 7 1:11:21,410 35,479

2º 40 MARTINEZ MARTIN, Noelia Elite Sport Team . 6 1:13:24,080 34,491

3º 9 IZQUIERDO DELGADO, Maria Jose Patinea School . 5 1:18:58,100 32,060

4º 12 HUERTA GONZALEZ, Bego Itsasmendi . 4 1:19:00,540 32,043

5º 48 PLAZAOLA, Ane Itsasmendi . 3 1:30:13,280 28,061

6º 119 ESCALADA AGUADO, Maria Berriro Ere . 2 1:34:42,900 26,730

7º 14 LUCERO TORRES, Jeanne Roller Can Cuyas . 1 0:39:47,000 63,637



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: MASTER30 MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 12:30

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 21:29

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 42195 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 24 SANTIAGO AZNAR, Ricardo Ciudad Del Turia - In-Gravity. 14 1:09:29,950 36,428

2º 4 ROVIRA ALBERNI, Oriol Ciudad Del Turia - In-Gravity. 13 1:09:30,400 36,424

3º 183 SOLAS RUIZ, Mikel El Pilar Marianistas . 12 1:10:11,060 36,072

4º 28 GUERRERO MEDINA, Jose In-Gravity . 11 1:12:10,500 35,077

5º 134 HITOS GARCIA, Paco Club Pati Ciutat Del Prat . 10 1:13:47,460 34,309

6º 130 GONZALO ETXARRI, David Independiente . 9 1:15:33,800 33,504

7º 22 REVERT SANTAMARIA, Andres Club Patinatge Velocitat Paiporta. 8 1:16:27,820 33,110

8º 57 PONTILES URIBE, Solon David Sin Club . 7 1:16:28,500 33,105

9º 105 ARAZURI DEL CAMPO, Ruben A.D. San Juan-Donibane K.E.. 6 1:18:58,120 32,060

10º 148 MARQUES PANIAGUA, Sergio Berriro Ere . 5 1:19:03,500 32,023

11º 13 LAGARES DE LA FUENTE, Jordi Roller Can Cuyas . 4 1:19:13,960 31,953

12º 7 MONZONIS PEIRO, Gonzalo Club Pati Castalia . 3 1:22:25,600 30,715

13º 53 COLL, Joan Club Pati Bcn . 2 1:27:34,120 28,911

14º 193 GUTIÉRREZ BLANCO, David Basroller K.E. . 1 1:11:32,000 35,392



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: MASTER40 FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 12:30

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 21:29

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 42195 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 118 ELOSEGUI SANCHEZ, Sonia Amaya Sport San Antonio . 8 1:18:57,660 32,063

2º 8 CASANOVA BORRAS, Maria Jesus Ciudad Del Turia - In-Gravity. 7 1:22:30,480 30,684

3º 64 CAMARA FRESNEDA, Elena Cpv Rivas In-Gravity . 6 1:22:31,430 30,678

4º 46 MAIRAL LOPEZ, Carolina Itsasmendi . 5 1:30:13,420 28,060

5º 21 RAMOS CALDERON, Alicia Cpv Rivas In-Gravity . 4 1:31:01,410 27,814

6º 108 BAINES, Natalia Sin Club . 3 1:50:52,220 22,835

7º 84 PALOS TOST, Alexandra Nastic De Tarragona . 2 1:42:18,000 24,748

8º 153 MURO BENEYTO, Feli Patinar En Huesca . 1 0:45:01,000 56,239



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: MASTER40 MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 12:30

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 21:29

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 42195 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 35 ALONSO MOREDA, Nicolas Elite Sport Team . 31 1:09:25,900 36,463

2º 188 VALENCIA VILLANUEVA, David Lagunak . 30 1:09:26,260 36,460

3º 29 MARTIN GRANDA, Jaime In-Gravity . 29 1:09:30,000 36,427

4º 30 PEÑA NOTO, Luis In-Gravity . 28 1:09:31,430 36,415

5º 137 INSAUSTI MUGICA, Eider Sin Club . 27 1:09:31,780 36,412

6º 39 LOPEZ DE DIEGO, Mario Elite Sport Team . 26 1:09:34,110 36,391

7º 43 ORZANCO UNZUE, Raul Lagunak . 25 1:13:23,200 34,498

8º 11 GOMEZ LOPEZ, Jose Manuel Itsasmendi . 24 1:15:08,370 33,693

9º 189 ZAMARRON, Oscar Patin Sakana Irristaketa . 23 1:16:26,070 33,122

10º 25 ALBEROLA JORDA, Alfredo Ciudad Del Turia - In-Gravity. 22 1:16:27,270 33,114

11º 41 OLASO, Angel Elite Sport Team . 21 1:16:27,680 33,111

12º 208 OSTOLAZA GARCIA, Igor Itsasmendi . 20 1:19:01,060 32,040

13º 146 MARIN VEGAS, Francisco Javier Berriro Ere . 19 1:19:17,230 31,931

14º 141 JIMENO MARTINEZ, Alberto Nastic De Tarragona . 18 1:19:22,520 31,895

15º 26 BERSABE ORTIS, Jaime In-Gravity . 17 1:22:21,950 30,737

16º 192 LLORENS VILAR, Adrian Carlofu's Team . 16 1:22:29,530 30,690

17º 140 JIMENEZ  SANDUA, Jesus Maria Berabera Patineskola . 15 1:22:30,050 30,687

18º 70 VALVERDE ELVIRA, Aaron Itsasmendi . 14 1:22:35,420 30,654

19º 42 ZAMORA RUIZ, Eduardo Elite Sport Team . 13 1:23:22,770 30,364

20º 33 GARCIA-RICO, Enrique Roller Madrid . 12 1:24:47,400 29,858

21º 49 PRIETO FIERRO, Juan Manuel Roller Madrid . 11 1:24:47,780 29,856

22º 103 ALOA BELTRAN DE LUBIANO, EduardoEl Pilar Marianistas . 10 1:28:11,930 28,704

23º 83 MUÑOA ARTOLA, Aritz Itsasmendi . 9 1:30:12,420 28,065

24º 85 ROMERO MONIS, Rafael Itsasmendi . 8 1:30:13,570 28,059

25º 47 MALDONADO COMINO, Jose Luis Itsasmendi . 7 1:30:13,830 28,058

26º 196 TURRILLAS OLARRA, Iker Donostiroller . 6 1:34:12,970 26,871

27º 195 BERASTEGI RUBIO, IÑIGO Donostiroller . 5 1:35:48,990 26,422

28º 194 ARAI GONZÁLEZ, Fernando Sin Club . 4 1:42:28,850 24,704

29º 160 OSORIO DUN, Vladimir Alberto Club Patin Delta Prat . 3 1:22:36,000 30,650

30º 128 GOIENETXEA ZABALETA, Ibon Berabera Patineskola . 2 1:09:00,000 36,691

31º 115 DEL POZO APOSTUA, Luis Amaya Sport San Antonio . 1 1:25:19,000 29,674



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: MASTER50 FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 12:30

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 21:29

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 42195 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 37 ELIZALDE VIRTO, Alicia Elite Sport Team . 2 1:18:57,920 32,061

2º 55 ROLLAN CABEZUELO, Carmen Sin Club . 1 1:10:26,000 35,945



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: MASTER50 MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 12:30

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 21:29

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 42195 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 3 FORNES GIMENEZ, Jesus Ciudad Del Turia - In-Gravity. 12 1:09:22,840 36,490

2º 36 DE REGIL AMORENA, Andres Elite Sport Team . 11 1:09:26,760 36,456

3º 124 FERNANDEZ POLLAN, Oscar El Pilar Marianistas . 10 1:11:21,390 35,480

4º 15 MARTINEZ IBAÑEZ, Enrique Itsasmendi . 9 1:15:08,070 33,696

5º 139 JAUREGUI SORA, Oscar Club  Deportivo Cantolagua. 8 1:18:58,340 32,058

6º 16 PEREZ OCARIZ, Luis Itsasmendi . 7 1:18:59,000 32,054

7º 81 JIMENEZ GOYA, Carlos Itsasmendi . 6 1:18:59,260 32,052

8º 129 GOMEZ, Eusebio Club Pati Bcn . 5 1:23:08,560 30,450

9º 18 ZAPIRAIN TELLECHEA, Ramon Itsasmendi . 4 1:23:22,760 30,364

10º 51 BUYO LLUNART, Jose Maria Club Pati Bcn . 3 1:27:34,020 28,912

11º 101 ABAD HERRERO, Juan Manuel Sin Club . 2 1:35:48,530 26,424

12º 177 ROMERO RODRIGUEZ, Jose Maria Basroller K.E. . 1 1:26:31,000 29,263



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: MASTER60 MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 12:30

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 21:29

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 42195 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 54 FERRERES, Elias Club Pati Bcn . 7 1:22:34,940 30,657

2º 131 GOÑI, Juan Antonio Sin Club . 6 1:30:13,420 28,060

3º 113 DE FRUTOS  SOTO, Julian Donostiroller . 5 1:32:10,070 27,468

4º 19 DE GEA RODRIGUEZ, Jose Antonio Club Pati Catalunya . 4 1:38:12,770 25,778

5º 178 RUIZ DE ERENTXUN DEL CASTILLO, PabloBerriro Ere . 3 1:58:52,360 21,298

6º 2 PALENCIA CAMPOS, Enrique Ciudad Del Turia - In-Gravity. 2 1:47:54,000 23,463

7º 127 GIL ESCODA, Jordi Club Pati Bcn . 1 1:44:19,000 24,269



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
CLASIFICACIÓN: 42K FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 12:30

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 21:29

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 42195 MARATON FINAL

38 2 JUV-JUN-JUNIOR-SENIOR-MASTER30-MASTER40-MASTER50-MASTER60-POP42K-42KSexo: FEMENINO Fed/Com:
Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Km/H Observations

1º 171 QUINTANA HERRERA, Aura CristinaEl Pilar Marianistas . 36 1:09:22,800 36,490

2º 142 LARRASOAIN CEBRIAN, Leire C.D.Amaya Patinaje . 35 1:09:31,050 36,418

3º 149 MARTINEZ DE LAFUENTE SAGASTI, IdoiaEl Pilar Marianistas . 34 1:11:21,410 35,479

4º 123 FABER ARBELOA, Amaia Amaya Sport San Antonio . 33 1:12:09,790 35,083

5º 40 MARTINEZ MARTIN, Noelia Elite Sport Team . 32 1:13:24,080 34,491

6º 173 REYES MACARRO, Irene Club Patin Siero . 31 1:15:08,640 33,691

7º 190 ZIGANDA SAN JUAN, Oihane Amaya Sport San Antonio . 30 1:16:26,640 33,118

8º 191 ZUBIRIA ORCARAY, Alba Amaya Sport San Antonio . 29 1:18:57,260 32,065

9º 132 GUTIERREZ LACOMBA, Leire Ciudad Deportiva Amaya . 28 1:18:57,480 32,064

10º 118 ELOSEGUI SANCHEZ, Sonia Amaya Sport San Antonio . 27 1:18:57,660 32,063

11º 107 ASIAIN CHECA, Laura Ciudad Deportiva Amaya . 26 1:18:57,730 32,062

12º 86 GOMEZ FERNANDEZ, Sheila Independiente De Madrid . 25 1:18:57,830 32,062

13º 37 ELIZALDE VIRTO, Alicia Elite Sport Team . 24 1:18:57,920 32,061

14º 9 IZQUIERDO DELGADO, Maria JosePatinea School . 23 1:18:58,100 32,060

15º 106 ARTIEDA OLLETA, Sara A.D. San Juan-Donibane K.E. . 22 1:19:00,260 32,045

16º 12 HUERTA GONZALEZ, Bego Itsasmendi . 21 1:19:00,540 32,043

17º 8 CASANOVA BORRAS, Maria JesusCiudad Del Turia - In-Gravity . 20 1:22:30,480 30,684

18º 64 CAMARA FRESNEDA, Elena Cpv Rivas In-Gravity . 19 1:22:31,430 30,678

19º 72 ETXEBERRIA URIA, ArantzazuItsasmendi . 18 1:22:34,890 30,657

20º 56 YAGO, Nuria Club Pati Bcn . 17 1:27:33,860 28,912

21º 48 PLAZAOLA, Ane Itsasmendi . 16 1:30:13,280 28,061

22º 46 MAIRAL LOPEZ, Carolina Itsasmendi . 15 1:30:13,420 28,060

23º 21 RAMOS CALDERON, Alicia Cpv Rivas In-Gravity . 14 1:31:01,410 27,814

24º 119 ESCALADA AGUADO, Maria Berriro Ere . 13 1:34:42,900 26,730

25º 108 BAINES, Natalia Sin Club . 12 1:50:52,220 22,835

26º 138 IRIBARREN JULIANI, Irene C.D.Amaya Patinaje . 11 1:20:55,000 31,288

27º 121 EUGUI PASCAL, Izarne C.D.Amaya Patinaje . 10 1:21:02,000 31,243

28º 156 NOLASCO BOLUDA, Maria NievesCiudad Deportiva Amaya . 9 1:21:02,000 31,243

29º 176 ROLDAN ECHAMENDI, Maria Ciudad Deportiva Amaya . 8 1:21:04,000 31,230

30º 84 PALOS TOST, Alexandra Nastic De Tarragona . 7 1:42:18,000 24,748

31º 168 PERU DIAZ DE CERIO, Maria El Pilar Marianistas . 6 0:51:20,000 49,319

32º 55 ROLLAN CABEZUELO, CarmenSin Club . 5 1:10:26,000 35,945

33º 136 INDA SEGURA, Claudia C.D.Amaya Patinaje . 4 0:49:25,000 51,232

34º 153 MURO BENEYTO, Feli Patinar En Huesca . 3 0:45:01,000 56,239

35º 154 NARVAEZ MARTINS, Saray El Pilar Marianistas . 2 0:30:37,000 82,690

36º 14 LUCERO TORRES, Jeanne Roller Can Cuyas . 1 0:39:47,000 63,637



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
CLASIFICACIÓN: 42K MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 12:30

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 21:29

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 42195 MARATON FINAL

39 3 JUV-JUN-JUNIOR-SENIOR-MASTER30-MASTER40-MASTER50-MASTER60-POP42K-42KSexo: MASCULINO Fed/Com:
Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Km/H Observations

1º 169 PEULA CABELLO, Patxi El Pilar Marianistas . 109 1:06:16,030 38,204

2º 61 LANDETE MARQUINA, EugenioCiudad Del Turia - In-Gravity . 108 1:06:17,970 38,186

3º 186 URIARTE PEREZ DE ALBENIZ, SergioEl Pilar Marianistas . 107 1:06:22,830 38,139

4º 62 MORELL, David In-Gravity . 106 1:07:41,210 37,403

5º 59 VIDONDO, Iñigo In-Gravity . 105 1:07:42,910 37,387

6º 170 POSADA GUERRA, Ivan Ciudad Deportiva Amaya . 104 1:09:18,630 36,527

7º 5 ALEMAN SANCHEZ, Alberto Rollerblade España . 103 1:09:18,730 36,526

8º 174 RODRIGUEZ ALTUNA, Joel El Pilar Marianistas . 102 1:09:18,770 36,526

9º 152 MUJIKA GOITIA, Iker El Pilar Marianistas . 101 1:09:19,430 36,520

10º 164 PEÑA NARCISO, Alvaro A.D. San Juan-Donibane K.E. . 100 1:09:20,850 36,507

11º 187 VACAS AGORRETA, Aitor El Pilar Marianistas . 99 1:09:22,610 36,492

12º 172 RAMIREZ REPARAZ, Eduardo Amaya Sport San Antonio . 98 1:09:22,680 36,491

13º 3 FORNES GIMENEZ, Jesus Ciudad Del Turia - In-Gravity . 97 1:09:22,840 36,490

14º 150 MILAGROS HERCE, Daniel C.D.Amaya Patinaje . 96 1:09:23,050 36,488

15º 114 DE SOSA MATUTE, Andoni El Pilar Marianistas . 95 1:09:23,170 36,487

16º 162 PACIOS ILLERA, Joseba El Pilar Marianistas . 94 1:09:24,190 36,478

17º 35 ALONSO MOREDA, Nicolas Elite Sport Team . 93 1:09:25,900 36,463

18º 188 VALENCIA VILLANUEVA, DavidLagunak . 92 1:09:26,260 36,460

19º 36 DE REGIL AMORENA, Andres Elite Sport Team . 91 1:09:26,760 36,456

20º 163 PARRA ERICE, Alejandro Amaya Sport San Antonio . 90 1:09:27,540 36,449

21º 167 PEREZ DE SAN ROMAN GONZALEZ DE, EkaitzBasroller K.E. . 89 1:09:29,540 36,431

22º 24 SANTIAGO AZNAR, Ricardo Ciudad Del Turia - In-Gravity . 88 1:09:29,950 36,428

23º 29 MARTIN GRANDA, Jaime In-Gravity . 87 1:09:30,000 36,427

24º 4 ROVIRA ALBERNI, Oriol Ciudad Del Turia - In-Gravity . 86 1:09:30,400 36,424

25º 30 PEÑA NOTO, Luis In-Gravity . 85 1:09:31,430 36,415

26º 137 INSAUSTI MUGICA, Eider Sin Club . 84 1:09:31,780 36,412

27º 165 PERALES ULLIBARRI, Josu Lagunak . 83 1:09:31,970 36,410

28º 39 LOPEZ DE DIEGO, Mario Elite Sport Team . 82 1:09:34,110 36,391

29º 122 FABER ARBELOA, Mikel Amaya Sport San Antonio . 81 1:09:34,880 36,385

30º 183 SOLAS RUIZ, Mikel El Pilar Marianistas . 80 1:10:11,060 36,072

31º 124 FERNANDEZ POLLAN, Oscar El Pilar Marianistas . 79 1:11:21,390 35,480

32º 102 ALBENIZ, Iker A.D. San Juan-Donibane K.E. . 78 1:11:29,850 35,410

33º 180 SANCHEZ DEL BAÑO, JonathanEl Pilar Marianistas . 77 1:11:39,100 35,333

34º 28 GUERRERO MEDINA, Jose In-Gravity . 76 1:12:10,500 35,077

35º 43 ORZANCO UNZUE, Raul Lagunak . 75 1:13:23,200 34,498

36º 67 PEREZ CARCELLER, Manel Club Pati Castalia . 74 1:13:25,480 34,480

37º 134 HITOS GARCIA, Paco Club Pati Ciutat Del Prat . 73 1:13:47,460 34,309

38º 111 CANO GATA, Eduardo Club Patin Delta Prat . 72 1:15:08,050 33,696

39º 15 MARTINEZ IBAÑEZ, Enrique Itsasmendi . 71 1:15:08,070 33,696

40º 11 GOMEZ LOPEZ, Jose Manuel Itsasmendi . 70 1:15:08,370 33,693

41º 120 ETXEGARAI EIZAGUIRRE, KoldoAmaya Sport San Antonio . 69 1:15:19,730 33,609

42º 130 GONZALO ETXARRI, David Independiente . 68 1:15:33,800 33,504

43º 133 HERNANDEZ INDURAIN, XavierC.D.Amaya Patinaje . 67 1:15:49,170 33,391

44º 110 BENEITEZ RUIZ, Ruben A.D. San Juan-Donibane K.E. . 66 1:15:59,720 33,314

45º 189 ZAMARRON, Oscar Patin Sakana Irristaketa . 65 1:16:26,070 33,122

46º 158 ORORBIA ARAMENDIA, David A.D. San Juan-Donibane K.E. . 64 1:16:26,150 33,122

47º 147 MARQUES PANIAGUA, Kevin A.D. San Juan-Donibane K.E. . 63 1:16:26,250 33,121

48º 23 RODRIGUEZ AGUADO, ManuelSin Club . 62 1:16:27,060 33,115

49º 25 ALBEROLA JORDA, Alfredo Ciudad Del Turia - In-Gravity . 61 1:16:27,270 33,114

50º 41 OLASO, Angel Elite Sport Team . 60 1:16:27,680 33,111

51º 22 REVERT SANTAMARIA, AndresClub Patinatge Velocitat Paiporta. 59 1:16:27,820 33,110

52º 57 PONTILES URIBE, Solon DavidSin Club . 58 1:16:28,500 33,105

53º 126 GARRO MARTINEZ, Daniel A.D. San Juan-Donibane K.E. . 57 1:18:06,900 32,410

54º 1 BERDIIEV, Maksym Murcia Fsk . 56 1:18:40,960 32,176

55º 6 LOPEZ MUÑOZ, Alberto Rollerblade España . 55 1:18:56,900 32,068

56º 145 MARIN JIMENEZ, Adrian C.D.Amaya Patinaje . 54 1:18:57,140 32,066

57º 181 SANCHEZ GONZALEZ, Egoitz Amaya Sport San Antonio . 53 1:18:57,180 32,066

58º 125 GARCIA OTAZU, Mikel C.D.Amaya Patinaje . 52 1:18:57,580 32,063

59º 105 ARAZURI DEL CAMPO, Ruben A.D. San Juan-Donibane K.E. . 51 1:18:58,120 32,060

60º 139 JAUREGUI SORA, Oscar Club  Deportivo Cantolagua . 50 1:18:58,340 32,058

61º 16 PEREZ OCARIZ, Luis Itsasmendi . 49 1:18:59,000 32,054

62º 81 JIMENEZ GOYA, Carlos Itsasmendi . 48 1:18:59,260 32,052

63º 208 OSTOLAZA GARCIA, Igor Itsasmendi . 47 1:19:01,060 32,040

64º 148 MARQUES PANIAGUA, Sergio Berriro Ere . 46 1:19:03,500 32,023

65º 13 LAGARES DE LA FUENTE, JordiRoller Can Cuyas . 45 1:19:13,960 31,953

66º 146 MARIN VEGAS, Francisco JavierBerriro Ere . 44 1:19:17,230 31,931



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
CLASIFICACIÓN: 42K MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 12:30

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 21:29

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 42195 MARATON FINAL

39 3 JUV-JUN-JUNIOR-SENIOR-MASTER30-MASTER40-MASTER50-MASTER60-POP42K-42KSexo: MASCULINO Fed/Com:
Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Km/H Observations

67º 141 JIMENO MARTINEZ, Alberto Nastic De Tarragona . 43 1:19:22,520 31,895

68º 109 BAZTAN ABANSES, Unai Ciudad Deportiva Amaya . 42 1:20:52,670 31,303

69º 112 CASANELLAS NUIN, Asier Lagunak . 41 1:21:53,080 30,918

70º 26 BERSABE ORTIS, Jaime In-Gravity . 40 1:22:21,950 30,737

71º 7 MONZONIS PEIRO, Gonzalo Club Pati Castalia . 39 1:22:25,600 30,715

72º 192 LLORENS VILAR, Adrian Carlofu's Team . 38 1:22:29,530 30,690

73º 140 JIMENEZ  SANDUA, Jesus MariaBerabera Patineskola . 37 1:22:30,050 30,687

74º 54 FERRERES, Elias Club Pati Bcn . 36 1:22:34,940 30,657

75º 70 VALVERDE ELVIRA, Aaron Itsasmendi . 35 1:22:35,420 30,654

76º 129 GOMEZ, Eusebio Club Pati Bcn . 34 1:23:08,560 30,450

77º 18 ZAPIRAIN TELLECHEA, RamonItsasmendi . 33 1:23:22,760 30,364

78º 42 ZAMORA RUIZ, Eduardo Elite Sport Team . 32 1:23:22,770 30,364

79º 33 GARCIA-RICO, Enrique Roller Madrid . 31 1:24:47,400 29,858

80º 49 PRIETO FIERRO, Juan Manuel Roller Madrid . 30 1:24:47,780 29,856

81º 51 BUYO LLUNART, Jose Maria Club Pati Bcn . 29 1:27:34,020 28,912

82º 53 COLL, Joan Club Pati Bcn . 28 1:27:34,120 28,911

83º 103 ALOA BELTRAN DE LUBIANO, EduardoEl Pilar Marianistas . 27 1:28:11,930 28,704

84º 83 MUÑOA ARTOLA, Aritz Itsasmendi . 26 1:30:12,420 28,065

85º 131 GOÑI, Juan Antonio Sin Club . 25 1:30:13,420 28,060

86º 85 ROMERO MONIS, Rafael Itsasmendi . 24 1:30:13,570 28,059

87º 47 MALDONADO COMINO, Jose LuisItsasmendi . 23 1:30:13,830 28,058

88º 113 DE FRUTOS  SOTO, Julian Donostiroller . 22 1:32:10,070 27,468

89º 196 TURRILLAS OLARRA, Iker Donostiroller . 21 1:34:12,970 26,871

90º 101 ABAD HERRERO, Juan ManuelSin Club . 20 1:35:48,530 26,424

91º 195 BERASTEGI RUBIO, IÑIGO Donostiroller . 19 1:35:48,990 26,422

92º 19 DE GEA RODRIGUEZ, Jose AntonioClub Pati Catalunya . 18 1:38:12,770 25,778

93º 194 ARAI GONZÁLEZ, Fernando Sin Club . 17 1:42:28,850 24,704

94º 178 RUIZ DE ERENTXUN DEL CASTILLO, PabloBerriro Ere . 16 1:58:52,360 21,298

95º 193 GUTIÉRREZ BLANCO, David Basroller K.E. . 15 1:11:32,000 35,392

96º 166 PERALES ULLIBARRI, Asier Lagunak . 14 1:12:22,000 34,984

97º 144 LUGO LOPEZ, Jean Carlo Amaya Sport San Antonio . 13 1:16:36,000 33,051

98º 160 OSORIO DUN, Vladimir AlbertoClub Patin Delta Prat . 12 1:22:36,000 30,650

99º 177 ROMERO RODRIGUEZ, Jose MariaBasroller K.E. . 11 1:26:31,000 29,263

100º 2 PALENCIA CAMPOS, Enrique Ciudad Del Turia - In-Gravity . 10 1:47:54,000 23,463

101º 184 TERE LARREA, Sergio Amaya Sport San Antonio . 9 1:14:11,000 34,128

102º 116 DOMINGUEZ, Ivan Lagunak . 8 1:17:24,000 32,709

103º 127 GIL ESCODA, Jordi Club Pati Bcn . 7 1:44:19,000 24,269

104º 182 SANCHEZ PEREZ, 0scar Club Patin Delta Prat . 6 0:58:33,000 43,240

105º 128 GOIENETXEA ZABALETA, IbonBerabera Patineskola . 5 1:09:00,000 36,691

106º 115 DEL POZO APOSTUA, Luis Amaya Sport San Antonio . 4 1:25:19,000 29,674

107º 159 OROZ DIAZ, Eneko A.D. San Juan-Donibane K.E. . 3 0:54:25,000 46,524

108º 155 NAVARRETE RAMIREZ, SantiagoClub Patin Delta Prat . 2 0:43:32,000 58,155

109º 175 RODRIGUEZ PRADA, Aleix Club Patin Delta Prat . 1 0:31:11,000 81,188



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: 42K MIXTO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 12:30

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 21:29

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 42195 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 169 PEULA CABELLO, Patxi El Pilar Marianistas . 145 1:06:16,030 38,204

2º 61 LANDETE MARQUINA, Eugenio Ciudad Del Turia - In-Gravity . 144 1:06:17,970 38,186

3º 186 URIARTE PEREZ DE ALBENIZ, Sergio El Pilar Marianistas . 143 1:06:22,830 38,139

4º 62 MORELL, David In-Gravity . 142 1:07:41,210 37,403

5º 59 VIDONDO, Iñigo In-Gravity . 141 1:07:42,910 37,387

6º 170 POSADA GUERRA, Ivan Ciudad Deportiva Amaya . 140 1:09:18,630 36,527

7º 5 ALEMAN SANCHEZ, Alberto Rollerblade España . 139 1:09:18,730 36,526

8º 174 RODRIGUEZ ALTUNA, Joel El Pilar Marianistas . 138 1:09:18,770 36,526

9º 152 MUJIKA GOITIA, Iker El Pilar Marianistas . 137 1:09:19,430 36,520

10º 164 PEÑA NARCISO, Alvaro A.D. San Juan-Donibane K.E. . 136 1:09:20,850 36,507

11º 187 VACAS AGORRETA, Aitor El Pilar Marianistas . 135 1:09:22,610 36,492

12º 172 RAMIREZ REPARAZ, Eduardo Amaya Sport San Antonio . 134 1:09:22,680 36,491

13º 171 QUINTANA HERRERA, Aura Cristina El Pilar Marianistas . 133 1:09:22,800 36,490

14º 3 FORNES GIMENEZ, Jesus Ciudad Del Turia - In-Gravity . 132 1:09:22,840 36,490

15º 150 MILAGROS HERCE, Daniel C.D.Amaya Patinaje . 131 1:09:23,050 36,488

16º 114 DE SOSA MATUTE, Andoni El Pilar Marianistas . 130 1:09:23,170 36,487

17º 162 PACIOS ILLERA, Joseba El Pilar Marianistas . 129 1:09:24,190 36,478

18º 35 ALONSO MOREDA, Nicolas Elite Sport Team . 128 1:09:25,900 36,463

19º 188 VALENCIA VILLANUEVA, David Lagunak . 127 1:09:26,260 36,460

20º 36 DE REGIL AMORENA, Andres Elite Sport Team . 126 1:09:26,760 36,456

21º 163 PARRA ERICE, Alejandro Amaya Sport San Antonio . 125 1:09:27,540 36,449

22º 167 PEREZ DE SAN ROMAN GONZALEZ DE, Ekaitz Basroller K.E. . 124 1:09:29,540 36,431

23º 24 SANTIAGO AZNAR, Ricardo Ciudad Del Turia - In-Gravity . 123 1:09:29,950 36,428

24º 29 MARTIN GRANDA, Jaime In-Gravity . 122 1:09:30,000 36,427

25º 4 ROVIRA ALBERNI, Oriol Ciudad Del Turia - In-Gravity . 121 1:09:30,400 36,424

26º 142 LARRASOAIN CEBRIAN, Leire C.D.Amaya Patinaje . 120 1:09:31,050 36,418

27º 30 PEÑA NOTO, Luis In-Gravity . 119 1:09:31,430 36,415

28º 137 INSAUSTI MUGICA, Eider Sin Club . 118 1:09:31,780 36,412

29º 165 PERALES ULLIBARRI, Josu Lagunak . 117 1:09:31,970 36,410

30º 39 LOPEZ DE DIEGO, Mario Elite Sport Team . 116 1:09:34,110 36,391

31º 122 FABER ARBELOA, Mikel Amaya Sport San Antonio . 115 1:09:34,880 36,385

32º 183 SOLAS RUIZ, Mikel El Pilar Marianistas . 114 1:10:11,060 36,072

33º 124 FERNANDEZ POLLAN, Oscar El Pilar Marianistas . 113 1:11:21,390 35,480

34º 149 MARTINEZ DE LAFUENTE SAGASTI, Idoia El Pilar Marianistas . 112 1:11:21,410 35,479

35º 102 ALBENIZ, Iker A.D. San Juan-Donibane K.E. . 111 1:11:29,850 35,410

36º 180 SANCHEZ DEL BAÑO, Jonathan El Pilar Marianistas . 110 1:11:39,100 35,333

37º 123 FABER ARBELOA, Amaia Amaya Sport San Antonio . 109 1:12:09,790 35,083

38º 28 GUERRERO MEDINA, Jose In-Gravity . 108 1:12:10,500 35,077

39º 43 ORZANCO UNZUE, Raul Lagunak . 107 1:13:23,200 34,498

40º 40 MARTINEZ MARTIN, Noelia Elite Sport Team . 106 1:13:24,080 34,491

41º 67 PEREZ CARCELLER, Manel Club Pati Castalia . 105 1:13:25,480 34,480

42º 134 HITOS GARCIA, Paco Club Pati Ciutat Del Prat . 104 1:13:47,460 34,309

43º 111 CANO GATA, Eduardo Club Patin Delta Prat . 103 1:15:08,050 33,696

44º 15 MARTINEZ IBAÑEZ, Enrique Itsasmendi . 102 1:15:08,070 33,696

45º 11 GOMEZ LOPEZ, Jose Manuel Itsasmendi . 101 1:15:08,370 33,693

46º 173 REYES MACARRO, Irene Club Patin Siero . 100 1:15:08,640 33,691

47º 120 ETXEGARAI EIZAGUIRRE, Koldo Amaya Sport San Antonio . 99 1:15:19,730 33,609

48º 130 GONZALO ETXARRI, David Independiente . 98 1:15:33,800 33,504



I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: 42K MIXTO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 12:30
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Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 42195 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

49º 133 HERNANDEZ INDURAIN, Xavier C.D.Amaya Patinaje . 97 1:15:49,170 33,391

50º 110 BENEITEZ RUIZ, Ruben A.D. San Juan-Donibane K.E. . 96 1:15:59,720 33,314

51º 189 ZAMARRON, Oscar Patin Sakana Irristaketa . 95 1:16:26,070 33,122

52º 158 ORORBIA ARAMENDIA, David A.D. San Juan-Donibane K.E. . 94 1:16:26,150 33,122

53º 147 MARQUES PANIAGUA, Kevin A.D. San Juan-Donibane K.E. . 93 1:16:26,250 33,121

54º 190 ZIGANDA SAN JUAN, Oihane Amaya Sport San Antonio . 92 1:16:26,640 33,118

55º 23 RODRIGUEZ AGUADO, Manuel Sin Club . 91 1:16:27,060 33,115

56º 25 ALBEROLA JORDA, Alfredo Ciudad Del Turia - In-Gravity . 90 1:16:27,270 33,114

57º 41 OLASO, Angel Elite Sport Team . 89 1:16:27,680 33,111

58º 22 REVERT SANTAMARIA, Andres Club Patinatge Velocitat Paiporta. 88 1:16:27,820 33,110

59º 57 PONTILES URIBE, Solon David Sin Club . 87 1:16:28,500 33,105

60º 126 GARRO MARTINEZ, Daniel A.D. San Juan-Donibane K.E. . 86 1:18:06,900 32,410

61º 1 BERDIIEV, Maksym Murcia Fsk . 85 1:18:40,960 32,176

62º 6 LOPEZ MUÑOZ, Alberto Rollerblade España . 84 1:18:56,900 32,068

63º 145 MARIN JIMENEZ, Adrian C.D.Amaya Patinaje . 83 1:18:57,140 32,066

64º 181 SANCHEZ GONZALEZ, Egoitz Amaya Sport San Antonio . 82 1:18:57,180 32,066

65º 191 ZUBIRIA ORCARAY, Alba Amaya Sport San Antonio . 81 1:18:57,260 32,065

66º 132 GUTIERREZ LACOMBA, Leire Ciudad Deportiva Amaya . 80 1:18:57,480 32,064

67º 125 GARCIA OTAZU, Mikel C.D.Amaya Patinaje . 79 1:18:57,580 32,063

68º 118 ELOSEGUI SANCHEZ, Sonia Amaya Sport San Antonio . 78 1:18:57,660 32,063

69º 107 ASIAIN CHECA, Laura Ciudad Deportiva Amaya . 77 1:18:57,730 32,062

70º 86 GOMEZ FERNANDEZ, Sheila Independiente De Madrid . 76 1:18:57,830 32,062

71º 37 ELIZALDE VIRTO, Alicia Elite Sport Team . 75 1:18:57,920 32,061

72º 9 IZQUIERDO DELGADO, Maria Jose Patinea School . 74 1:18:58,100 32,060

73º 105 ARAZURI DEL CAMPO, Ruben A.D. San Juan-Donibane K.E. . 73 1:18:58,120 32,060

74º 139 JAUREGUI SORA, Oscar Club  Deportivo Cantolagua . 72 1:18:58,340 32,058

75º 16 PEREZ OCARIZ, Luis Itsasmendi . 71 1:18:59,000 32,054

76º 81 JIMENEZ GOYA, Carlos Itsasmendi . 70 1:18:59,260 32,052

77º 106 ARTIEDA OLLETA, Sara A.D. San Juan-Donibane K.E. . 69 1:19:00,260 32,045

78º 12 HUERTA GONZALEZ, Bego Itsasmendi . 68 1:19:00,540 32,043

79º 208 OSTOLAZA GARCIA, Igor Itsasmendi . 67 1:19:01,060 32,040

80º 148 MARQUES PANIAGUA, Sergio Berriro Ere . 66 1:19:03,500 32,023

81º 13 LAGARES DE LA FUENTE, Jordi Roller Can Cuyas . 65 1:19:13,960 31,953

82º 146 MARIN VEGAS, Francisco Javier Berriro Ere . 64 1:19:17,230 31,931

83º 141 JIMENO MARTINEZ, Alberto Nastic De Tarragona . 63 1:19:22,520 31,895

84º 109 BAZTAN ABANSES, Unai Ciudad Deportiva Amaya . 62 1:20:52,670 31,303

85º 112 CASANELLAS NUIN, Asier Lagunak . 61 1:21:53,080 30,918

86º 26 BERSABE ORTIS, Jaime In-Gravity . 60 1:22:21,950 30,737

87º 7 MONZONIS PEIRO, Gonzalo Club Pati Castalia . 59 1:22:25,600 30,715

88º 192 LLORENS VILAR, Adrian Carlofu's Team . 58 1:22:29,530 30,690

89º 140 JIMENEZ  SANDUA, Jesus Maria Berabera Patineskola . 57 1:22:30,050 30,687

90º 8 CASANOVA BORRAS, Maria Jesus Ciudad Del Turia - In-Gravity . 56 1:22:30,480 30,684

91º 64 CAMARA FRESNEDA, Elena Cpv Rivas In-Gravity . 55 1:22:31,430 30,678

92º 72 ETXEBERRIA URIA, Arantzazu Itsasmendi . 54 1:22:34,890 30,657

93º 54 FERRERES, Elias Club Pati Bcn . 53 1:22:34,940 30,657

94º 70 VALVERDE ELVIRA, Aaron Itsasmendi . 52 1:22:35,420 30,654

95º 129 GOMEZ, Eusebio Club Pati Bcn . 51 1:23:08,560 30,450

96º 18 ZAPIRAIN TELLECHEA, Ramon Itsasmendi . 50 1:23:22,760 30,364
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97º 42 ZAMORA RUIZ, Eduardo Elite Sport Team . 49 1:23:22,770 30,364

98º 33 GARCIA-RICO, Enrique Roller Madrid . 48 1:24:47,400 29,858

99º 49 PRIETO FIERRO, Juan Manuel Roller Madrid . 47 1:24:47,780 29,856

100º 56 YAGO, Nuria Club Pati Bcn . 46 1:27:33,860 28,912

101º 51 BUYO LLUNART, Jose Maria Club Pati Bcn . 45 1:27:34,020 28,912

102º 53 COLL, Joan Club Pati Bcn . 44 1:27:34,120 28,911

103º 103 ALOA BELTRAN DE LUBIANO, Eduardo El Pilar Marianistas . 43 1:28:11,930 28,704

104º 83 MUÑOA ARTOLA, Aritz Itsasmendi . 42 1:30:12,420 28,065

105º 48 PLAZAOLA, Ane Itsasmendi . 41 1:30:13,280 28,061

106º 46 MAIRAL LOPEZ, Carolina Itsasmendi . 40 1:30:13,420 28,060

107º 131 GOÑI, Juan Antonio Sin Club . 39 1:30:13,420 28,060

108º 85 ROMERO MONIS, Rafael Itsasmendi . 38 1:30:13,570 28,059

109º 47 MALDONADO COMINO, Jose Luis Itsasmendi . 37 1:30:13,830 28,058

110º 21 RAMOS CALDERON, Alicia Cpv Rivas In-Gravity . 36 1:31:01,410 27,814

111º 113 DE FRUTOS  SOTO, Julian Donostiroller . 35 1:32:10,070 27,468

112º 196 TURRILLAS OLARRA, Iker Donostiroller . 34 1:34:12,970 26,871

113º 119 ESCALADA AGUADO, Maria Berriro Ere . 33 1:34:42,900 26,730

114º 101 ABAD HERRERO, Juan Manuel Sin Club . 32 1:35:48,530 26,424

115º 195 BERASTEGI RUBIO, IÑIGO Donostiroller . 31 1:35:48,990 26,422

116º 19 DE GEA RODRIGUEZ, Jose Antonio Club Pati Catalunya . 30 1:38:12,770 25,778

117º 194 ARAI GONZÁLEZ, Fernando Sin Club . 29 1:42:28,850 24,704

118º 108 BAINES, Natalia Sin Club . 28 1:50:52,220 22,835

119º 178 RUIZ DE ERENTXUN DEL CASTILLO, Pablo Berriro Ere . 27 1:58:52,360 21,298

120º 193 GUTIÉRREZ BLANCO, David Basroller K.E. . 26 1:11:32,000 35,392

121º 166 PERALES ULLIBARRI, Asier Lagunak . 25 1:12:22,000 34,984

122º 144 LUGO LOPEZ, Jean Carlo Amaya Sport San Antonio . 24 1:16:36,000 33,051

123º 138 IRIBARREN JULIANI, Irene C.D.Amaya Patinaje . 23 1:20:55,000 31,288

124º 121 EUGUI PASCAL, Izarne C.D.Amaya Patinaje . 22 1:21:02,000 31,243

125º 156 NOLASCO BOLUDA, Maria Nieves Ciudad Deportiva Amaya . 21 1:21:02,000 31,243

126º 176 ROLDAN ECHAMENDI, Maria Ciudad Deportiva Amaya . 20 1:21:04,000 31,230

127º 160 OSORIO DUN, Vladimir Alberto Club Patin Delta Prat . 19 1:22:36,000 30,650

128º 177 ROMERO RODRIGUEZ, Jose Maria Basroller K.E. . 18 1:26:31,000 29,263

129º 84 PALOS TOST, Alexandra Nastic De Tarragona . 17 1:42:18,000 24,748

130º 2 PALENCIA CAMPOS, Enrique Ciudad Del Turia - In-Gravity . 16 1:47:54,000 23,463

131º 184 TERE LARREA, Sergio Amaya Sport San Antonio . 15 1:14:11,000 34,128

132º 116 DOMINGUEZ, Ivan Lagunak . 14 1:17:24,000 32,709

133º 127 GIL ESCODA, Jordi Club Pati Bcn . 13 1:44:19,000 24,269

134º 182 SANCHEZ PEREZ, 0scar Club Patin Delta Prat . 12 0:58:33,000 43,240

135º 128 GOIENETXEA ZABALETA, Ibon Berabera Patineskola . 11 1:09:00,000 36,691

136º 115 DEL POZO APOSTUA, Luis Amaya Sport San Antonio . 10 1:25:19,000 29,674

137º 168 PERU DIAZ DE CERIO, Maria El Pilar Marianistas . 9 0:51:20,000 49,319

138º 159 OROZ DIAZ, Eneko A.D. San Juan-Donibane K.E. . 8 0:54:25,000 46,524

139º 55 ROLLAN CABEZUELO, Carmen Sin Club . 7 1:10:26,000 35,945

140º 155 NAVARRETE RAMIREZ, Santiago Club Patin Delta Prat . 6 0:43:32,000 58,155

141º 136 INDA SEGURA, Claudia C.D.Amaya Patinaje . 5 0:49:25,000 51,232

142º 153 MURO BENEYTO, Feli Patinar En Huesca . 4 0:45:01,000 56,239

143º 154 NARVAEZ MARTINS, Saray El Pilar Marianistas . 3 0:30:37,000 82,690

144º 175 RODRIGUEZ PRADA, Aleix Club Patin Delta Prat . 2 0:31:11,000 81,188
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145º 14 LUCERO TORRES, Jeanne Roller Can Cuyas . 1 0:39:47,000 63,637


